
当館の取り組みについて 

当館では、お客様に安心してご会食いただくよう、以下の３密対策を行いま

す。 

 

      入口・待合スペースの回避するため、入館・退館時間の調整を

させていただく場合がございます。 

       

       

換気が徹底できるよう、館内入口もしくはお部屋の出入口、窓

を開放し空調を常に使用いたします。 

       

       

館内設備における対人距離や待合スペースの席間を確保いた

します。料理の提供は配膳人の出入りを最小にするよう、一括

で提供いたします 

 

衛生強化の取り組みについて 

・各階ロビーに消毒液、お手洗い・洗面所にハンドソープを設置いたします。 

・テーブル、イスをはじめとするお客様に触れる備品は全て消毒いたします。 

・館内設備・お部屋は使用後、その都度消毒いたします。 

・お料理・飲料提供の際、従業員・配膳人は手袋・マスクを着用いたします。 

・お食事の際は席間にアクリル板を設置いたします。 

・従業員は検温を行い、体調不良や発熱時は出勤停止します。 

 

当館からお客様へのお願い 

当館では、新型コロナウイルス感染防止するため、以下のご協力を頂いて

おります。 

 

① 入館時、アルコールで手指消毒をお願いしております。 

・アルコールが肌に合わない方は手洗い・うがいをお願いしております。 

 

② ご来館当日体調のすぐれない方は、入館をご遠慮いただいております。 

・風邪に近い症状、発熱、体調に不安がある方 

 

③ 館内や個室を出られるときはマスクの着用をお願いいたします。 

 

④ 館内やお部屋では咳エチケットにご協力をお願いいたします。 

 

⑤ お部屋のご利用(館内滞在時間)は 2 時間を目安にさせていただきます。 

 

⑥ お料理や飲料は、配膳人とお客様が直接触れないようにするため、  

提供の際はお客様にお手伝いをいただく場合がございます。 

 

⑦ 館内ロビーや共用スペースでのご飲食はご遠慮いただいております。 

 

 ご来館の皆様が安心してご利用いただけますよう 

ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


